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Hei. 
 
Viser til saksnummer 20/18400 ang byggesak på Landsvik Gnr351,Bnr50. av 26.01.2021 
mottatt alver kommune 01.02.2021. Jeg Kenneth L Johnsen eier eiendom 351/55 og har ikke 
mottatt nabovarsel på overnevnte sak og har endel innspill på dette. Høsten 2020 fikk jeg 
fremvist en skisse av Rita schjønningsen og Terje jan nilsen ang en utvidelse av hytten for 
bygging av et lite bad på 4 kvm der hvor inngangspartiet er pr i dag. Jeg kunne ikke se at det 
ville ha noen betydning for min eiendom sin del så jeg skrev under på nabovarsel om dette. 
På søndag den21.02.21 fikk jeg opplyst og fremvist papirer på at dette ikke var riktig lenger 
da denne aldri ble sendt til alver kommune. Istedet ble det laget nye tegninger og det 
opprinnelige nabovarselet ble lagt ved. Når jeg ble vist de nye tegningene og teksten der det 
står at det ikke er noen merknader til det nye tilbygget ble jeg ganske oppbrakt da jeg fortod 
at jeg er blitt løyet for og forsøkt ført bak lyset i denne saken. Jeg legger ved en skisse av det 
som i utgangspunktet skulle søkes om. At nabo kan påstå at det ikke er noen av naboene 
som har merknader til bygget er pga ingen har sett noen papirer på det før nå nylig. Jeg 
forventer at det blir gjort en ordentlig gjennomgang og evt nabovarsling på nytt. De nye 
tegningene viser at bygget som er tiltenkt blir veldig ruvende i terenget og ikke 
tilbaketrukket som nabo hevder. Videre vil jeg klage på avløpsplanene de har lagt frem da 
det vil renne inn i min hage. Det som var godkjent den gangen gråvannstanken var montert 
var en liten vask på eksisterende kjøkkenet som er i dag. Nå vil de bygge på 16kvm i 
stedenfor 4kvm som var utgangspunktet for søknaden. Bygge fullt bad med dusj, vaskerom 
og nytt kjøkken. Dette mener jeg er helt uholdbart da det vil bli en helt annen bruk av 
eiendommen med tilretteledgging av flere soverom til feks barn og barnebarn og med det en 
vesentlig større bruk av vann som igjen vil resultere i betydelige ulemper for min eiendom da 
alt overvannet vil renne rett inn i min hage. Avløpet bør legges et helt annet sted så det kan 
renne ut i egnet grøft. Ikke sånn som det planlagt i dag. Det går ikke an å leve med. Ønsker 
snarlig tilbakemelding på min henvedelse ang dette. 
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